

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95819608

Data publicarii 09.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.160,97 RON - 1.160,97 RON

Descriere: 1. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X22,48=22,48 2. ALMETTE IAURT 150G HOCH BUC 2X7,51=15,02 3. ALMETTE IAURT 150G HOCH BUC 8X7,51=60,08 4. BOROMIR COZ LAPTE FRISCA 450G BUC 3X11,64=34,92 5. BUCEGI PATE PUI 120G BUC 10X3,20=32,00 6. CIUPERCI TAIATE 314 ML BUC 5X5,77=28,85 7. CIUPERCI TAIATE 314 ML BUC 10X5,77=57,70 8. GOSPODAR SMANT 400G BUC 2X13,02=26,04 9. H.G FASOLE GALBENA 720ML BUC 6X7,97=47,82 10. NAPOLACT UNT B 200G BUC 3X11,92=35,76 11. OL BULION 18% 310G BUC 6X5,29=31,74 12. OL DULCEATA CAISE 300G BUC 3X12,26=36,78 13. OL DULCEATA CAISE 300G BUC 2X12,26=24,52 14. OL DULCEATA VISINE 300G BUC 5X10,92=54,60 15. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X5,95=35,70 16. PESMET 0,5KG BUC 4X6,32=25,28 17. REGAL OTET ALIMENTAR BUC 3X3,66=10,98 18. REZON CASTRAVETI IN OTET 720 ML BUC 6X6,60=39,60 19. ULEI UNISOL 1L BUC6X6,60=39,60 20. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 50X1,24=62,00 21. AGIL SAL VICTORIA GAS KG 1X37,52=37,52 22. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 3X15,13=45,39 23. BANANE CAL T EC KG 10X7,79=77,90 24. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X3,39=33,90 25. LAMAI CAL I TR KG 2X6,05=12,10 26. MERE GOLD CAL I MD KG 5X4,72=23,60 27. MORCOVI CAL I TR KG 2X3,62=7,24 28. PIEPT PUI CONG TV KG 3X27,43=82,29 29. PULPA PORC DEZOSATA -lot gest45 - KG 3,19X23,76=75,79 30. PULPE PUI SUPERIOARE-lot gest45 KG 3X14,59=43,77